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Year 1 Sayı 
Tarama Kontrolü
Anababalar ve bakıcılar için bilgiler

Year 1 Sayı Tarama Kontrolü 
nedir?
Year 1 Sayı Tarama Kontrolü (Year 1 Number 
Screening Check) öğretmenlere çocuğunuzun 
erken sayı duyusunda nasıl ilerlediğini kısaca 
anlatan eyalet çapındaki bir değerlendirmedir. 
Bu tarama kontrolü çocuğunuzun numaraları 
tanımasını, numaraların sırasını, saymayı, 
karşılaştırmayı,  eklemeyi ve çıkartmayı nasıl 
yapabileceğini gözlemler.

Çocuğunuz bir öğretmenle birlikte oturacak ve 
kendisinden yaklaşık 30 soruyu cevaplaması 
istenecektir. Kontrol normal olarak 10 – 15 dakika 
alır. Year 1 Number Screening Check çocuğunuz 
için stresli olmaması amacıyla dikkatli bir 
şekilde tasarlanmıştır. Çocuğunuz zorlanıyorsa, 
öğretmen kontrolü durduracaktır.

Year 1 Number Screening Check’in ana amacı 
çocuğunuzun öğretmenine, çocuğunuzun 
öğrenimini planlaması amacıyla bilgi 
sağlamaktır. Tüm Year 1 öğrencileri öğretmen 
tarafından ayrı ayrı değerlendirilecektir. 

Year 1 Number Screening Check hakkında 
herhangi bir sorunuz varsa okulunuzla ilişkiye 
geçin.

Sayı algısı nedir?
Sayı algısı, günlük yaşama katılma ve dünyayı 
anlamlandırmak için sayıları anlama, onlara 
uyum sağlama ve sayılarla etkili bir şekilde 
çalışma yeteneğidir. Kimi çocuklar sayı algısını 
zorlu bulur. Bu nedenle, bu çocukların çabucak 
tanımlanması önemlidir. Böylelikle öğretmenler, 
ihtiyaçları olabilecek belirli bir destek için 
planlama yapabilir.

Sayı algısı niçin önemlidir?
Sayı algısındaki iyi bir temel, daha karmaşık 
matematiksel kavramları, ilkokulun ve lisenin 
daha sonraki yıllarında anlaması için çocuğunuzu 
destekler.

Telefonla tercüme servisi
Okulla ilişkiye geçmek için tercümana ihtiyacınız 
olursa lütfen 131 450 numaralı telefonu arayın, 
operatöre hangi dile ihtiyacınız olduğunu 
söyleyin ve onlardan okulu aramalarını isteyin. 
Operatör telefon hattına, konuşmanızda size 
yardımcı olacak bir tercüman bağlayacaktır. Bu 
hizmet için sizden ödeme alınmayacaktır.
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